
Potvrzujeme obd rž ení
Objednávky

stana 1 z 2

3M cesko,5po] ,5 r.o,

v Palku2343/24
] 48 00 PRAHA

ceská Repub ika

odesí latel

4009

3lM DABROWA 6oRNlcž

DatUm Vaš í
objednávky

16.06.2023

Dátum objednáVky
3M

16.06.2023

Pož adoVaný

teí mí n dodáni
Vaš e

20968]6

3M reference

4a22493967

P atební podminky

90 dní od data Vystavení faktury

DoplaVce Dodací podmí nky

DAP DAP

3M kontakt

3M PREMlUM cusToMER sERVlcE cE

Email|  

FAKULTNL NEÍ \4OCNLCE V MOTOLE
V UVALU 84/ ]

]50 06 PRAHA 5

CZECH REPUBLlC

cí s]ozákózní ka: 16221421

Korespondenč ní  adr5a:

FAKULTNl NEl\4ocNlcE V MoToLE

150 06 PRAHA 5

CZECH REPUBLlC

Č í s]ozákazní ka|  16221421

DodaciadlsaI

FAKULTNI  NEMocN]cF V l\ i^ Ť oLE

SZM FN MOTOL.

V UVALU 8411

] 50 06 PRAHA 5 MoToL

CZECH REPUBLlC

Č í 5lozákaznika: 20273D11

poznámky:

3M skladové  č í s]o

3MD
EAN/UPc č ,

KatalogoVé  č i5lo

Vaš e č í slo poiož ky

obj.
množ stvi

Množ 5tVí

k dodáni termin dodání
Předpokl,termí n

dodání
]ednotková

]0 710oa63762

5a1013870au28

] 538 ]

3ni1'" DUí apole'" chiru19]cká páska, 'l538-]

Země pů Vodu: I ] ěí Ť ]cko

co NTRACT s:D003391 707

2

Box

2

Box

20-a6-2023
,l 

83] ,2000 3 662,40

20 7]  00063763

507al3a7007435

]538 2

3M^  Durapore^  chirurgická pá5ka 1538,2

Země pů Vodui Německo

Co NTRACT # :D003391 707

]

BoX

l

Box

20,06,2023 ]  974,0000
,l974,00

30 /  100063764

507073a/a0l442

1538 3

3M'" Dulapore^  ch] lul9 ická páska ] 538-3

Země pť lVoduI  Německo

coNTRACT # :D00339]  707

]

Box

]

Box

29-06-2a23 ]  656,0000 1 656,00

4a 710o179618

3a1073a/7a2l1a

] 657R

3M'" TAqdde,rr'' cHG c1loí l.e.(io,n qlukond.,v,
Kf} ,tí , 1657R

Země pů VodU: U5A

2a

KAR

2a

KAR

2a,a6,2023 4 525,0000 90 500,00

Nernáte-| iuzavienu pisemnou smlouvou o dodáVkách, která stanoVí .j inak,je pí odej zbož í  výslovné  podmFen následují clm: společ nost 3]VlsiVyhrazuje pí áVo kdykol]

ž měnitCeny avynaioá přiměřené  ú silí , aby o tom informovala alespoň 30dní předem. Revidova n e ce ny só in o hou vztd hovat n a objed n áVky expedované  po oznámen í ) ,
změny ceny, Pro přehlednost uvádí me, ž  bla nktn í  objed náVky a objednáVky s Uvedení m budoucí hó daia dodání budou rovněž  ú č toÝány podle cen platných V den

odeslání zbož í .3M cesko,spol, s r.o, IV Palku 2343/24 |  ] 4800 Praha 4 | č eská Republika I  Dlc| Cz41]  95698 | lč o:4]  195ó98 N4ě5tský soud v Praze,oddilc, Vlož ka 3729 
|

WWW,3m.cz I  hodní Vztah mez]  Kupují cí m/odběí ateLeň a 3M 5e ří dí obchodní mipodmí nkamispoleč nosti3JM Č esko, spol. s í .o, ú ónnýmiV
dobé  uzavie,,, nup rr : rrrruu"J, ",.,.] ,." \ djspoz]ci na intelnetových §tlánkách WWW,3M.cz. Pokud Vš ak by]a mezi3M a Kupují cí m uzavřena Distí ibutorská smlouva,

RámCoVá kupní  srnlouva, nebo jiná smlouÝa o dodáVkách Výrobků  3M, mají ustanovení takové  5mlouvy před u stanovení m i těc hto obchodní ch podmí nek přednost,

5poleč nost má uzavřenou 5m]ouvu o 5druž ené m plné nise společ ností EKo- KoM a,s. pod klientským č í slem EK-F00000023, Pokud je na té to faktuie elektrozaří zení , je Vjeho

ceně zahlnut lecyklač ní pop atek REMA systé í nu (cení kje uveden na WWW,lemasystem,cz).



fllll Potvrzujeme obd rž ení
Objednávky

stí ana 2 z 2

PoIož ka

3M skladoVé  č í s o

3M lD

EAN/UPc č ,

Kató ogové  č í s o
Vaš e č í slo polož ky

obj.
množ stVí

[ ,4nož 5tVí

k dodání
Pož adoVaný

lelrní n dodání dodání
.] ednotková

č ástka

co NTRACT + : D003 280687

50 7]  000960]  5

307073al7a2l a5

]ó58R

3M- TEGADERM^  cHG cHLoRHEX]DlN
GLUKoNÁT l.V. KRYTI , ] 658R

země pů Vodu: UsA

coNTRAcT # :D003 28068 7

40

KAR

40

KAR

20,06.2023 4 525,0000
,l81 

000,00

Č ástká.plké m be2 DPH cena bez DPH: 278792.4a czK

Dodateč né  poplatky mohou být zahrnuty v objednáVce

\ ,

Nemáte-li uzavřenU pí semnou smlouvou o dodáVkách, ktelá stanoVí jinak, je prodej zbož í  Výslovně podmí ně+  | ásledUjí cí nr:  spó eč nost 3M siVyhlazuje pí áVo kdyko] ] změnit
ceny a VynaloŽí  přiměřeoe ú 5] ] í , abyo toí n infolmovala a espoň 30 dní předem, Revid ova n é  cé ny se m o hou vzta h ova§na o b]ed náVky expedova né  po oznámen í  zfiěny ceDyl

Plo přehlednost uvádí m€,ž eblanketní objednáVkya objednáVky§ uvedení rn budoucí hodaia dodan budou roVnez Uctovány podlecen ilatnýchVdenodeslání zbož í ,3M
ř^ ,l,^ ,^ ^ l c r^  l v Palku 2343/24 ]4800Plaha4| eeskáRepubliká Dlc:cz4] ]95698| lČ o:4] ]95698 Městský soud v Pí aze, oddí | c,ý až ka3l2g WWW.3m.ť zI  tel:+

Vzlah meziKupují Cí í n/odběí ate em a 3M se ří dí obchodní mipodmí nkarn]5poleč nost]3]vl Č esko,spol, s í .o. ú č  nnyí n v dobé  uzavie'ni kupni
5mlouV, kteřé jsou k dispozlcl na intelnetových stlánkách WWW.3M,cz. Pokud Vš ák byla mezi 3M a Kupují cim uzavřena D str]butoí ská sň]ouÝa, Rámcová kupní  5m| ouva, nebo

j iná 5m]ouva o dodáVkách Výlobkú  3M, mají ustanovení takové  smLouvy před u sta noven í í n i těchto obchodní ch podmí nek p ředn ost. 5 po leč nost má uzavřenou smlouvu o
5druž ené m plnění se společ ností EKo- KoM a,s, pod klientským č í slem EK-F00000023. Pokud je na té to fakiuře elektlozaří zení , je vjeho ceně zahlnut recykla č n í  poplate k

REN4A 5y5té mu (cení k je uVeden na WWW,r€masystern,cz).

20968]  6 402249396J


